
ورزشی

استقلال خوزستان شگفتی ساز و صبا پس از هفت شکست پیروز شد

شکست استقلال جوان شده ، توقف تراکتورسازی مدعی
سرویس ورزشی –

تراکتورسازی  توقف  و  تهران  اســتقلال  شکســت 
مهم ترین اتفاقات روز نخســت هفته هفدهم رقابت های 

لیگ برتر بود.
هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر از روز گذشته با برگزاری 
ســه بازی آغاز شــد که در مهم ترین بازی تراکتورسازی یکی از 
مدعیان کســب عنوان قهرمانی برابر صنعت نفت آبادان متوقف 
شد. دو تیم دیروز  در ورزشگاه یادگار امام به مصاف هم رفتند که 
در پایان سرخ پوشــان تبریزی با نتیجه ۲ - ۲ برابر مهمان آبادانی  
خود متوقف شدند و فرصت صدرنشینی را از دست دادند. گل های 
تراکتورسازی را در این دیدار محمد ابراهیمی در دقیقه ۷ و امید 
عالیشــاه در دقیقه ۶۲ وارد دروازه حسن هوری کردند. گل های 
صنعت نفت را نیز زبیر نیک نفس در دقیقه ۶۰ و علی عبدالله زاده 
در دقیقه ۸۶ به ثمر رساندند. تراکتورسازی پس از مدت ها و بعد 
از بازســازی چمن ورزشگاه یادگار امام در این ورزشگاه از مهمان 
خود پذیرایی کرد. البته به دلیل محرومیت هواداران تراکتورسازی 
در این دیدار، تراکتورســازان نتوانستند بازگشایی یادگار امام را با 

طرفداران شان تقسیم کنند.
در قم تیم صبا پس از مدت ها به پیروزی رســید و موفق شد 
پیکان را با نتیجه یک بر صفر شکســت دهد. تک گل صبا را در 
این دیدار امید جهانبخش در دقیقه ۸۲ به ثمر رساند. این اولین 

پیروزی صبا پس از هفت شکست پیاپی است. 
در آخرین بازی دیروز، در تهران و ورزشگاه خالی از تماشاگر 
آزادی تیم استقلال برابر همنام خوزستانی خود با نتیجه دو بر یک 
شکســت خورد. در این بازی حسن بیت سعید )۶۸( و علی اصغر 
عاشوری )۸۳( برای استقلال خوزستان و کاوه رضایی)۸۷( برای 
اســتقلال تهران گلزنی کردند. در حالی که اســتقلال خوزستان 
میهمان این بازی بود اما در نیمه نخســت به مراتب فرصت های 
بیشــتری نسبت به استقلال داشت. خوزستانی ها با ترکیب آرش 
افشــین و آلویس نانگ در خط حمله چندبار دروازه استقلال را تا 
آســتانه فروپاشی پیش بردند ولی راه به جایی نبردند. البته نانگ 
در دقیقه ۲۱ موفق شد یک گل به استقلال بزند ولی کمک داور 
این گل را به اشتباه آفساید اعلام کرد.شاگردان علیرضا منصوریان 
در نیمه اول به جز یکی، دو موقعیت نصفه و نیمه نتوانستند دروازه 
حریف را تهدید کنند تا بازی در این نیمه با تساوی بدون گل به 
اتمام برســد. در نیمه دوم از کیفیت بازی کاسته شد و بازیکنان 

دو تیم پاسکاری های پراشتباه و حملاتی داشتند که راه به جایی 
نمی بردند. این بازی ســرد و کسل کننده تا دقیقه ۶۸ ادامه یافت. 
حسن بیت سعید بازیکن تیم استقلال خوزستان در این دقیقه از 
روی یک ضربه کاشــته موفق شد گل اول را به ثمر برساند و یخ 

بازی را آب کند.
در ادامه منصوریان با فرســتادن مجتبی حقدوســت و علی 
قربانی به زمین ســعی در تعویض نتیجه داشت تا از این شکست 
فرار کند اما استقلال خوزستان که روی ضد حملات برنامه ریزی 
داشــت، توانســت در دقیقه ۸۳ ضربه دوم را به استقلال بزند و 
توســط علی اصغر عاشوری به گل دوم خود برسد. با این حال این 
پایان کار نبود و اســتقلال تهران در دقیقــه ۸۷ روی ضربه کاوه 
رضایی توانست یکی از گل های خورده را جبران کند. پس از این 
گل حملات استقلال تهران بی اثر ماند تا شاگردان منصوریان در 

خانه مغلوب استقلال خوزستان شوند.
نبرد حساس فولاد و پرسپولیس در اهواز

اما در ادامه دیدارهــای هفته هفدهم امروز پنج بازی برگزار 
می شــود که در مهمترین بازی تیم فولاد خوزستان در ورزشگاه 
غدیر اهواز میزبان پرســپولیس اســت. در فصل شــانزدهم که 
سرخ پوشــان تهرانــی بهترین نتایــج را بین تیم هــا گرفته اند و 
صدرنشین جدول هســتند، فولاد جزو معدود تیم هایی است که 

توانسته از پرسپولیس امتیاز بگیرد. دیدار رفت دو تیم در ورزشگاه 
آزادی با تســاوی به پایان رسید. این در حالی است که فولاد در 
ادامه بازی های نیم فصل نخســت رفته رفته کیفیت بهتری پیدا 
کرد و توانست خود را به نیمه بالایی جدول برساند. از آن گذشته 
حضور ساسان انصاری در فولاد نکته جالب توجه این بازی است. 
انصاری ۴ هفته اول فصل را در پرســپولیس نیمکت نشین بود اما 
پس از آنکه به فولاد پیوست، موفق شد تا پایان نیم فصل ۱۲ گل 

به ثمر برساند.
از ســوی دیگر حضور سروش رفیعی در پرسپولیس می تواند 
جالب توجه باشــد. زمانی که رفیعی خدمت ســربازی اش را در 
تراکتورســازی به پایان رساند و به پرســپولیس پیوست باشگاه 
فولاد مدعی شــد که این بازیکن بیش از ۴۰ روز با فولاد قرارداد 
دارد و باید به این تیم بیاید؛ ادعایی که از ســوی کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال رد شد و در نتیجه رفیعی پیراهن پرسپولیس 

را پوشید.
دیگر بازی مهم امروز را تیم های سپاهان و نفت تهران برگزار 
می کنند. نفت پس از شکســت مقابل استقلال در هفته گذشته 
کــه جنجال های زیادی هم به وجــود آورد، این هفته می خواهد 
با شکســت دادن ســپاهان بار دیگر به جمع بالانشینان جدول 
اضافه شــود. نکته جالــب توجه این بازی دیــدار تکراری نفت و 
ســپاهان است. این دو تیم چند هفته قبل در مرحله نیمه نهایی 

جام حذفی به مصاف هم رفتنــد که در این دیدار جنجالی نفت 
تهران موفق شد به پیروزی برسد. همین مسئله باعث می شود که 

طلایی پوشان اصفهان با انگیزه انتقام به میدان بروند.
امروز دو دربی مشــهد و تبریز نیز برگزار می شــود. ســیاه 
جامگان و پدیده در ورزشگاه ثامن شهرآورد مشهد را رقم می زنند 
و تیم های تبریزی گســترش فولاد و ماشین ســازی، در ورزشگاه 

بنیان دیزل به مصاف هم می روند.
پایان بخــش دیدارهای هفته هفدهم لیــگ برتر نیز مصاف 
تیم های ســایپا و ذوب آهن در تهران است. ذوب آهن به عنوان 
یکــی از تیم های خوب فصل شــانزدهم به شــدت به دنبال این 
اســت که خود را در جمع سه تیم بالای جدول حفظ کند. حذف 
دراماتیک این تیم از جام حذفی در دیدار برابر تراکتورسازی هم 
مزید بر علت شــده است که ذوب آهنی ها حضور در لیگ برتر را 
جدی تر بگیرند. از سوی دیگر ذوب آهن به عنوان نماینده فوتبال 
ایران در لیگ قهرمانان آســیا می خواهد در لیگ برتر نیز خود را 
بالانشــین نگاه دارد تا به این ترتیب از حریفان آســیایی اش نیز 

زهرچشم گرفته باشد.
برنامه کامل دیدارهای امروز لیگ برتر به این شرح است: 

چهارشنبه ۲9 دی: )* سپاهان – نفت تهران، ساعت ۱۴:۳۰، 
ورزشــگاه نقش جهان اصفهان *فولاد - پرسپولیس، ساعت ۱۵، 
ورزشــگاه غدیر اهواز *گســترش فولاد - ماشین سازی، ساعت 
۱۵، ورزشــگاه بنیان دیزل تبریز *سیاه جامگان - پدیده، ساعت 
۱۵، ورزشگاه ثامن مشــهد * سایپا - ذوب آهن، ساعت ۱۶:۴۰، 

ورزشگاه دستگردی تهران.(

لیگ برتر والیبال به هفته نوزدهم رسید

تلاش نماینده ارومیه برای رسیدن به پلی آف
تیم والیبال شــهرداری ارومیه برای قطعی کردن 
صعودش به پلی آف لیگ برتر به دنبال پیروزی برابر 

شهرداری اراک است.
هفتــه نوزدهم لیگ برتــر والیبال امروز چهارشــنبه با 
برگزاری دیدارهایی در تهران، ورامین، ســاری، تبریز و اراک 
پیگیری می شود. در اولین بازی هفته تیم سایپا تهران که در 
هفته های گذشــته رده سومی خود را به ارومیه واگذار کرده 
است در تهران به مصاف خاتم اردکان یزد می رود. شاگردان 
مسعود آرمات در تیم سایپا در بازی گذشته خود در مازندران 
برابر کاله ســه بر صفر شکســت خورد. خاتم اردکان نیز در 
تلاش اســت تا در هفته های باقی مانده لیگ بتواند در جمع 

هشت تیم برتر راه یافته به پلی آف قرار بگیرد.
صالحین ورامین هم که در هفته های گذشته نتایج خوبی 
را کســب نکرده و با ۷ برد و ۲۱ امتیاز در رده دهم قرار دارد 
در خانه خود میزبان شــاگردان پیمان اکبری در تیم پیکان 

است.
شــهرداری ارومیه هم برای قطعــی کردن حضورش در 
میان هشــت تیم برتر باید در اراک به مصاف شهرداری این 
شــهر برود. با وجود این که ارومیه قــرار گرفتنش در میان 
هشــت تیم برتر قطعی به نظر می رسد اما روی کاغذ هنوز 
هم این احتمال وجود دارد که از رسیدن به پلی آف بازبماند.

عمران ساری و هاوش گنبد هم دیگر دیدار این هفته را 

برگزار می کنند. شــاگردان رحمان محمدی راد در تیم گنبد 
برای نگه داشتن امیدهای خودشان جهت حضور در پلی آف 
باید برنده این بازی باشــند. از سوی دیگر عمران ساری هم 

که میزبان اســت با توجه به رده اش در مکان هشتم جدول 
می خواهد حضورش در پلی آف را قطعی کند.

شاید حســاس ترین بازی هفته میان شهرداری تبریز و 

کاله مازندران برگزار می شود. شهرداری تبریز با ۸ برد و ۲۶ 
امتیاز و کاله مازندران با ۸ برد و ۲۵ امتیاز رده های ششــم و 
هفتم جدول را به خودشان اختصاص دادند. تیم های چهارم 
تــا دهم جدول رقابت  نزدیکی برای صعود به پلی آف دارند و 
به همین دلیل مصاف این دو می تواند یکی دیگر از تیم های 

راه یافته به دور بعد را مشخص کند.
آخرین بازی این هفته نیز میان دو تیم پارســه و بانک 
ســرمایه برگزار می شــود. در هفته های گذشته پارسه جزو 
تیم های حاشــیه دار لیگ بوده که در یــک هفته دو بار به 
لیگ رفت و برگشــت داشت با صدرنشین لیگ برتر والیبال 

دیدار می کند.
برنامــه هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال: *ســایپا تهران 
– خاتم اردکان ســاعت ۱۵ خانه والیبــال تهران *صالحین 
ورامین – پیکان تهران ســاعت ۱۶ سالن شهید گل عباسی 
ورامین *عمران ساری – هاوش گنبد ساعت ۱۶ سالن شهید 
حسینی ســاری *شــهرداری تبریز – کاله مازندران ساعت 
۱۶ سالن اقدمی تبریز *شهرداری اراک – شهرداری ارومیه 
ســاعت ۱۶ سالن امام خمینی اراک *بانک سرمایه - پارسه 

تهران ساعت ۱۷ خانه والیبال تهران. 
رده بندی لیگ برتــر والیبال تا پایان هفته هجدهم: ۱- 
بانک سرمایه؛ ۱۶ برد و ۴۴ امتیاز، ۲- پیکان تهران؛ ۱۵ برد 

و ۴۲ امتیاز ۳- شهرداری ارومیه؛ ۱۲ برد و ۳۵ امتیاز و ...

فرجی توانست برای چهار سال ریاست فدراسیون کاراته را بر عهده بگیرد.
مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته با ریاست مسعود سلطانی فر  در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. از میان ۲۵ کاندیدایی 
که برای انتخابات ثبت نام کرده بودند، محمد صادق فرجی، علی برق پیما، عقیل کشیر تقرتپه، زیبا محمدرضایی، بهزاد ملکی، 
آیدین محمدی، حبیب الله ناظریان و مصطفی نکو لعل آزاد برای رای گیری باقی ماندند.در پایان مجمع فرجی توانست با ۲۴ 
رای برای چهارسال ریاست فدراسیون کاراته را بر عهده بگیرد. ناظریان نیز ۱۳ رای کسب کرد. در این انتخابات از مجموع ۲۵ 
نامزد، 9نفر غایب بودند، ۸ نفر انصراف دادند و رقابت بین ۸ نامزد برگزار شد.  فرجی پس از انتخاب به عنوان رئیس، محسن 

آشوری را به عنوان دبیر این فدراسیون معرفی کرد.

معرفی رئیس جدید فدراسیون کاراته
درباره تیراندازی قانون اجرا شد 

اختلاف  و جوانان می گویــد موضوع  وزیر ورزش 
کی روش با فدراسیون فوتبال ارتباطی با وزارت ورزش 

ندارد.
مسعود سلطانی فر در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون 
کاراته اظهار داشت: کاراته از رشته های مهم است و این ورزش 
طرفداران زیادی در کشــور دارد. بنا بر دلایلی این فدراسیون 
مدت ها با سرپرست اداره شــد، اگر چه جا دارد از طباطبایی 
تشــکر کنم که در این مدت علاوه بر اداره ورزشگاه آزادی در 
کاراته نیز حضور داشت. ما مصمم هستیم با توجه به وظیفه ای 
که داریم تکلیف فدراســیون های بلاتکلیف را مشخص کنیم. 
رئیس فدراسیون کاراته مورد حمایت وزارت ورزش و جوانان و 
کمیته ملی المپیک خواهد بود. ما برنامه های خود را با کمیته 
ملی المپیک به صورت هماهنگ جلو می بریم. این هم افزایی و 

همگرایی ان شاء الله باعث توسعه ورزش خواهد شد. 
وی به المپیکی شدن کاراته اشاره کرد و خاطرنشان کرد: 
خوشــبختانه کاراته در المپیــک ۲۰۲۰ توکیو حضور دارد و 
می تواند در بهبود جدول مدال ایران تاثیرگذار باشــد. انتظار 
جامعه ورزش و وزارت ورزش و جوانان از رئیس انتخاب شده 
این است که در المپیک ۲۰۲۰ مدال کسب کنیم و این انتظار 

نیز دور از دسترس نخواهد بود. 
ســلطانی فر همچنین در رابطه با انتخابات فدراســیون 
ژیمناســتیک، بیان کرد: انتخابات این فدراســیون نیز با رفع 
موانع حقوقی و تا پایان ســال برگزار خواهد شــد. فدراسیون 
ژیمناســتیک به دلیل مشــکلات حقوقی که داشــت امکان 
برگزاری انتخابات آن وجود نداشــت. در حال حاضر به دنبال 
رفع مشکلات این فدراسیون از سوی فدراسیون جهانی هستیم 
تا قبل از پایان سال انتخابات آن را برگزار کنیم. وی همچنین 

در رابطه با وضعیت رشــته تیراندازی، گفت: سرپرســت این 
فدراسیون تازه منصوب شده است و فرآیند برگزاری انتخابات 
آن حداقل دو تا سه ماه طول می کشد تا بتوانیم انتخابات آن 

را برگزار کنیم.
وزیر ورزش در پاســخ به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی 
بر اینکه مهدی هاشمی اعلام کرده برکناری وی جنبه سیاسی 
داشــته و این برکناری امکان دارد ســبب تعلیق فدراسیون 
تیراندازی شــود، گفت: ما حکم قانونی را اجرا کردیم و هیچ 
حرف دیگری ندارم. سلطانی فر در رابطه با ورود برخی از افراد 
سیاســی به ورزش، بیان کرد: به اعتقاد من مانعی برای ورود 
افراد سیاسی وجود ندارد و فعالیت های سیاسی مشکلی را در 

ورزش ایجاد نمی کند.
وزیر ورزش و جوانان همچنین در رابطه با برخی از مسائل 
و مشکلات که در رشــته تکواندو ایجاد شده و این که وزارت 
ورزش و جوانــان به این مســائل ورود پیــدا نمی کند، گفت : 
حوزه معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی مســئول این قضیه 
اســت و پس از بررسی های لازم گزارشــات لازم را به ما ارائه 
خواهد داد. وی همچنین در رابطه با مســائلی که در خصوص 
کارلوس کی روش، سرمربی تیم   ملی فوتبال ایجاد شده است 
، خاطرنشــان کرد: بحث کی روش به وزارت ورزش و جوانان 
ارتباطی ندارد و خود فدراسیون فوتبال پیگیر این قضیه است 

و آن را بر طرف خواهد کرد.
ســلطانی فر همچنین در رابطه با حضور بازنشسته ها در 
راس فدراســیون های ورزشی نیز ، یادآور شد: تا پایان سال ما 
تلاش خواهیم کرد که این مشکل نیز بر طرف شود. تعداد قابل 
توجهی بازنشســته در ورزش کشور حضور دارند که ما پیگیر 

این قضیه هستیم.

وزیر ورزش: بحث کی روش به وزارت ورزش ارتباط ندارد 

رئیس فدراســیون  بین  تفاهمنامه  امضای  از  پس 
کشتی و استاندار کرمانشــاه، میزبانی رقابت های جام 

جهانی ۲۰۱۷ به این شهر سپرده شد.
رســول خادم دیروز در سفر به کرمانشاه با اسدالله رازانی 
اســتاندار و صابر رحیمی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
این اســتان دیدار و گفتگو کرد.در این دیــدار که به منظور 
بررسی میزبانی کرمانشــاه در رقابت های جام جهانی کشتی 

آزاد ۲۰۱۷ در دفتر استاندار برگزار شد، طرفین برای برگزاری 
این رویداد مهم در شــهر کرمانشاه به توافق رسیدند. استاندار 
کرمانشاه در این نشست با ابراز خرسندی از فرصت پیش آمده 
بــرای میزبانی رقابت های جام جهانی، حمایت و آمادگی لازم 
استان برای برگزاری این رویداد مهم را اعلام کرد. رقابت های 
جام جهانی کشتی آزاد با حضور هشت تیم برتر دنیا روزهای 

۲۸ و ۲9 بهمن با حضور هشت تیم برتر دنیا برگزار می شود.

کرمانشاه میزبان قطعی رقابت های جام جهانی کشتی آزاد 

* چهاردهمین دوره مســابقات دسته برتر فوتسال جانبازان سالم تن با معرفی تیم های برتر در رامسر به کار 
خود پایان داد. در بازی فینال این دوره از مســابقات که بین تیم های مازندران میزبان مسابقات و تهران الف 
برگزار شد، نتیجه بازی 3 بر ۲ به نفع تیم تهران الف رقم خورد و این تیم قهرمان این دوره از مسابقات شد.در 
رقابت های رده بندی، تیم های گلستان و فارس به مصاف هم رفتند که بازی با نتیجه 5 بر 4 به نفع استان فارس 
پایان یافت. بر اســاس نتایج بدست آمده از این رقابت ها، تیم »تهران الف«، مقام اول؛ تیم مازندران مقام دوم 

واستان »فارس مقام سوم مسابقات را به خود اختصاص دادند.
* مســابقات بین المللی بادبانی ۲9 دی تا ۲ بهمن در المصنعه عمان و در ۵ ماده برگزار می شــود. تیم بادبانی ایران نیز در 
این رقابت ها نماینده دارد و قایقران های کشــورمان در ماده Laser Radial شــرکت می کنند. شــهاب خاتم و مسعود جانی 
نسب سیلورهای ایران در این تورنمنت بین المللی هستند و عمار رئوفی به عنوان مربی و سیروس صداقت کیش به عنوان 
سرپرســت آنها را همراهی می کنند. فدراســیون قایقرانی ایران برنامه ریزی جدی برای توسعه بادبانی انجام داده و در هفته 

گذشته بهزاد اتابکی رئیس کمیته بادبانی از تزریق بودجه ای مناسب به این کمیته برای برنامه ریزی خبر داده بود.
* وزیر ورزش و جوانان در حکمی ســید نصرالله سجادی را به ریاست ستاد عالی مسابقات شطرنج قهرمانی 

بانوان جهان منصوب کرد.
*مراســم معارفه رئیس فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای شــنبه هفته آینده برگزار می شود. مجتبی جوهری ۱۴ دی ماه 
ســالجاری از سوی اعضای مجمع انتخاباتی فدراسیون برای مدت ۴ ســال سکان ورزش پهلوانی و زورخانه ای را در دست 

گرفت.

خواندنی از ورزش ایران

کاستا و کاوانی در تیر راس خرید تیم های چینی
رئیس باشگاه تیانجین کوانجیان مدعی شد که این باشگاه چینی با مهاجم 
اســپانیایی آبی های لندنی و مهاجم اروگوئه ای پاری سن ژرمن به توافق رسیده 
اســت. رئیس باشــگاه تیانجین کوانجیان چین خبر داد که این باشگاه چینی با 
دیه گو کاســتا، مهاجم اسپانیایی آبی پوشــان لندنی به توافق رسیده است، اما 
باشگاه چلسی نمی خواهد که مهاجم گلزنش که دو فصل دیگر با این تیم قرارداد 
دارد، پیش از ماه ژوئن ۲۰۱۷ استمفوردبریج را ترک کند.یوهوی، رئیس باشگاه 
تیانجین کوانجیان در گفت وگو با شــبکه »تیانجین اسپورتس« گفت: باشگاه ما 
برای فصل جدید برنامه ســرمایه گذاری گســترده ای دارد، اما با توجه به وضع 
قوانین جدید دســت و پایمان برای اجرای این برنامه بسته می شود.وی افزود: با 
ژرژ مندز )مدیر برنامه های پرتغالی کاستا و چندین بازیکن مطرح دیگر( ملاقاتی 
در شهر محل زندگی ام داشتم و علاقه مان برای به خدمت گرفتن کاستا را اعلام 
کردم. در مورد کاوانی هم با پاری سن ژرمن مذاکراتی داشتیم و آنها اجازه خروج 
این بازیکن را در ماه ژوئن دادند. چنین پیشــنهادی را هم به چلسی دادیم که 
آنهــا تنها اجازه جدایی وی را در پایان فصــل و در ماه ژوئن می دهند. با وجود 
اینکه در آن مقطع )ژوئن( ســوپر لیگ چین به اواسط بازی های خود می رسد، 
نمی توانیم این قدر صبر کنیم. چند روز پیش بود که خبری منتشــر شد مبنی 
بر اینکه روابط کاستا و آنتونیو کونته به تیرگی گراییده است. دلیل این موضوع 
هم تلاش این بازیکن برای فریب سرمربی ایتالیایی خود با مصدومیتی ساختگی 
عنوان شد که به درگیری لفظی ختم شده و کونته به او گفته که با این شرایط 

بهتر است به لیگ چین برود!
توران و راکیتیچ قربانی حفظ مسی می شوند

باشــگاه بارسلونای اسپانیا برای به دســت آوردن پول تمدید قرارداد لیونل 
مسی دو ستاره خود را به تیم های دیگری خواهد فروخت.

سایت فوتبال لهستان گزارش داد؛ مقامات باشگاه بارسلونا در جست وجوی 
پول برای تمدید قرارداد جدید لیونل مسی هستند. این باشگاه تحت هر شرایطی 
قصد حفظ ســتاره آرژانتینی خود را دارد و به همین خاطر مجبور اســت تا دو 
بازیکن کلیدی اش را قربانی کند. ایوان راکیتیچ و آردان توران دو ســتاره بارسا 
باید به فروش برســند تا درآمدهای انتقال این دو بازیکن صرف تمدید قرارداد 
مسی شود.راکیتیچ از مدتی قبل مورد توجه دو باشگاه انگلیسی منچستر یونایتد 
و منچستر سیتی قرار گرفته و آردا توران هم از یک تیم چینی پیشنهاد هنگفتی 
دارد. قرارداد مسی با باشگاه بارسلونا تا نیمه اول سال ۲۰۱۸ میلادی اعتبار دارد 
و همین مسئله باعث نگرانی مقامات این باشگاه و ترس از دست دادن این ستاره 

آرژانتینی شده است.
فن خال پس از اعلام بازنشستگی: از چین 

پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی داشتم
سرمربی پیشــین تیم های بارسلونا و منچســتریونایتد پس از خداحافظی 
از دنیــای مربیگری فاش کرد پیشــنهادی قابل توجه از چین داشــته اســت. 
لوئیز فن خال پس از ۲۶ ســال ســرمربیگری در بالاترین سطح فوتبال با اعلام 
بازنشســتگی اش نقطه پایانی بر دوران حرفه ای خود در مستطیل سبز گذاشت. 
ایــن مربی هلندی بین ســال های ۱99۱ تا ۲۰۱۶ هدایــت تیم هایی همچون 
آژاکس، آلکمار، بارسلونا، بایرن مونیخ، تیم ملی هلند و منچستریونایتد را بر عهده 
داشــته است. فن خال ۶۵ ســاله که پس از پایان فصل گذشته در پی اخراجش 
از سمت سرمربیگری منچســتریونایتد هدایت تیمی را بر عهده نگرفته بود، در 
گفت وگو بار روزنامه »تلگراف« هلند گفت: می توانســتم برای مربیگری به چین 
بروم، آنها پیشــنهادی ۵۰ میلیون یورویی به من دادند، اما هنوز اینجا هســتم. 
اتفاقات زیادی در زندگی ام روی داد، اما به هر حال باید با حقایق روبه رو شــد. 
گفته می شــود دلیل اینکه فن خال برای مربیگری راهی آسیا نشده و تصمیم به 
بازنشستگی گرفته، مرگ همسر دخترش در ماه گذشته بوده و این مربی هلندی 

تصمیم گرفته تا در این شرایط کنار فرزندش باشد.
منچسترسیتی با ۱۰۰ میلیون پوند به دنبال مسی

باشگاه انگلیسی منچسترسیتی قصد دارد با پیشنهادی قابل توجه فوق ستاره 
آرژانتینی بارسا را به خدمت بگیرد. پپ گواردیولا این فصل با وجود شروع خوبی 
که با منچسترســیتی داشت، این روزها تیمش اوضاع خوبی ندارد، به طوری که 
تیمش در آخرین بازی خود در رقابت های لیگ برتر با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب 
اورتون شد. این شکســت رکوردی ناخواسته را در کارنامه پپ به ثبت رساند و 
آن ســنگین ترین شکست لیگی این مربی در تمام طول دوران مربیگری اش در 
تیم های بارسلونا، بایرن مونیخ و منچسترسیتی بود. رسانه های انگلیسی معتقدند 
که گواردیولا نیاز به بازیکنی همچون لیونل مســی دارد که بتواند در موارد لازم 
گره از مشکل این مربی اسپانیایی باز کند. در حالی که مسی ۱۸ ماه از قرارداد 
کنونی اش با بارســا باقی مانده و به نظر می رسد قرارداد وی نیز به زودی تمدید 
شود، نشریه »سان« انگلیس خبر داد باشگاه منچسترسیتی آماده پرداخت ۱۰۰ 
میلیون پوند به این مهاجم آرژانتینی است و به نوعی آماده شکستن رکورد نقل 
و انتقالات تاریخ است. رکورد نقل و انتقالات تاریخ فوتبال در حال حاضر متعلق 
به باشــگاه منچستریونایتد است که در تابســتان اخیر پل پوگبا را در ازای ۸9 
میلیون پوند از یوونتوس به خدمت گرفت. منچسترســیتی در حال حاضر با ۴۲ 
امتیاز در رده پنجم جدول رده بندی لیگ برتر اســت و با چلسی صدرنشین ۱۰ 

امتیاز اختلاف دارد.
اغتشاش گران روس

 به روسیه بازگردانده می شوند
دو تماشاگر روس که در بازی های یورو ۲۰۱۶ با تماشاگران انگلیسی درگیر 
و بازداشــت شده بودند به روســیه باز گردانده می شوند. مسئولان روسیه اعلام 
کردند فرانسه قصد دارد الکسی یرونف و گری گرباچف، دو تماشاگر روس که در 
بازی های یورو ۲۰۱۶ دستگیر شده بودند را دیپورت کند و به کشورشان تحویل 
بدهد. این دو نفر جزو ســه نفری بودند که در حاشیه بازی روسیه و انگلیس در 
بازی های یورو ۲۰۱۶ در شــهر مارسی اغتشــاش کرده بودند. نفر سوم نیکولا 
موروزف بود که پیش از این به روســیه فرستاده شده بود. طبق اطلاعاتی که به 
خبرگزاری TASS داده شده است، این دو زندانی امروز به روسیه خواهند رفت. در 
زمان برگزاری یورو ۲۰۱۶ در فرانسه اغتشاشات زیادی انجام شد که جدی ترین 
آنها در حاشــیه بازی انگلیس و روسیه بود. در این اتفاق بیش از سه نفر آسیب 
دیدند. یوفا اتحادیه فوتبال روسیه را به این دلیل جریمه کرده است. این نگرانی 
وجود دارد کــه در زمان برگزاری بازی های جام جهانی ۲۰۱۸ در روســیه نیز 

مشکلات مشابهی ایجاد شود.

پورموسوی: بازیکنانم با قلبشان بازی می کنند
سید ســیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزســتان بعد از پیروزی 
تیمش برابر اســتقلال تهران گفت: بازی ســخت و سنگینی بود و علی رغم 
شایســتگی در هفته قبل نتوانســتیم تراکتور را ببریــم. در این چند روز در 
کلاس هــا حضور داشــتم و همکارانم روی مســائل روحی روانــی بازیکنان 
خیلی کار کرده بودند.او افزود: یک گل ســالم هم زدیم که داور نگرفت ولی 
خوشــبختانه بردیم. ما یک میلیارد دریافتی داشــتیم و این پول بین ۴۰ نفر 
تقسیم شد. بازیکنانم به عشق مردم بازی می کنند و امیدواریم بتوانیم در آسیا 
هم خوب کار کنیم. می توانیم جایگاه مناســبی را بدســت بیاوریم. سرمربی 
اســتقلال خوزســتان درباره تحولات تیمش و اینکه چرا استقلال خوزستان 
بهتر از قبل بازی می کند، گفت: همانطور که گفتم وضعیت فعلی ما ربطی به 
مسائل مالی نداشت. ما مسئولیت داریم و می خواهیم دل مردم را شاد کنیم. 

بازیکنانم با قلبشان بازی می کنند.
کریمی: دو بار بازی باخته را با تساوی عوض کردیم 

فیروز کریمی ســرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پس از کسب یک 
امتیاز از تبریز در نشســت خبری حاضر شــد و درباره بازی اظهار کرد: بازی 
خوبی بود. تماشاگران لذت بردند و علاوه بر بازی زیبا، چهار گل را نیز مشاهده 
کردیم. موقعیت های خوب دیگری نیز وجود داشت که به گل تبدیل نشد اما 
در مجموع بازی جذابی را شــاهد بودیم. چند بار ما تغییر تاکتیک دادیم که 
تراکتورســازی تاکتیک های ما را پوشش داد و چند بار نیز این قضیه برعکس 
شــد. وی ادامه داد: بازیکنان ما خوب کار کردند و با کار و تلاش ان شــاءالله 
امتیازهای از دست رفته را جبران خواهیم کرد. سعی کردیم با ایجاد هماهنگی 
بین خطوط مختلف در بازی نظم ایجاد کنیم و توانســتیم دو بار بازی باخته 

را با تساوی عوض کنیم.
قلعه نویی: تساوی در تبریز خوشایند نیست 

امیر قلعه نویی سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی پس از توقف برابر صنعت 
نفت در نشســت خبری حاضر شد و درباره بازی اظهار کرد: مساوی در تبریز 
خوشــایند نیست و تیم ما هنوز آن شادابی لازم را ندارد. در نیمه اول شانس 
آوردیم که در دو، سه موقعیت دروازه مان باز نشد. در نیمه دوم نیز گلی بچگانه 
را دریافــت کردیم و مدافعان مان یارگیری لازم را نکرده بودند. وی ادامه داد: 
صنعت نفت بهتر از ما توپ را در زمین به گردش درآورد. بازی در ورزشــگاه 

یادگار امام و بدون تماشاگر احساس خوبی نسبت به مسابقه ایجاد نمی کند.
کریمی در تیم منتخب بایرن مونیخ

تیم منتخب باشــگاه بایرن مونیخ از سال ۱99۸ تا سال ۲۰۱۷ اعلام شد 
که نام علی کریمی در لیســت ۱۱ نفر اصلی مشاهده می شود. در این خبر به 
درخشش علی کریمی در لیگ امارات با پیراهن الاهلی اشاره شد و سپس به 
دلیل تکنیک ناب و کسب عنوان مرد سال آسیا راهی مونیخ شد و دوره خوبی 
را در بایرن ســپری کرد.او پــس از این ماجرا در تصمیمی عجیب راهی لیگ 
قطر شد. کریمی در ۱۵ بازی ابتدای شرایط کسب ۵ امتیاز را برای باواریایی  ها 

فراهم آورد و سپس برای مدتی به دلیل مصدومیت از میدان دور ماند.
دایی امروز هم محروم است

در شــرایطی که دوشنبه هفته گذشــته وکلای علی دایی اعتراض خود 
به رای کمیته انضباطی مبنی بر دو جلســه محرومیــت و ده میلیون تومان 
جریمه نقدی را تقدیم کمیته انضباطی کرده و مهدی تاج هم به عنوان رئیس 
فدراسیون دستور اعاده دادرسی )تجدید نظرخواهی ویژه( را داده و حسن زاده 
هم ذیل درخواست آنها این موضوع را تایید کرده بود، دیروز رسیدگی به این 
پرونده صورت نگرفت. کمیته استیناف با استناد به اینکه دو جلسه محرومیت 
قطعی اســت و تجدید نظرخواهی ویژه را باید همانگونه که حسن زاده نوشته، 
کمیته انضباطی به آن رســیدگی کند، خود را صالح به رســیدگی ندانست و 
اعلام نمود مادامی که کمیته انضباطی رای نداده ارســال پرونده به استیناف 
موضوعیت ندارد. این در حالی است که کمیته انضباطی طی روزهای گذشته 
به وکلای دایی اعلام کرده بود روز سه شنبه پرونده به کمیته استیناف خواهد 
رفــت و ما آرای خود را صادر کرده ایم! همیــن ناهماهنگی و عدم اعلام نظر 
کمیته انضباطی باعث شد وکلای دایی دست خالی فدراسیون را ترک کرده و 

سرمربی نفت امروز هم محروم باشد.
توافق استقلال با تیموریان

آندرانیک تیموریان دوشــنبه شــب جلســه ای را خارج از محل باشگاه 
اســتقلال با مسئولان این باشگاه داشت و در نهایت طرفین برای همکاری در 
ادامه فصل به توافق رسیدند، اما امضای رسمی قرارداد به روزهای بعد موکول 
شد. تیموریان ظاهرا قرار است تست های پزشکی را پشت سر بگذارد و تا قبل 

از پایان هفته به صورت رسمی استقلالی شود.
دیدار تیم ملی فوتسال با کرواسی

تیم ملی فوتســال ایران ســال آینده دیدارهای دوســتانه ای با کرواسی 
و ازبکســتان برگزار می کند. عباس ترابیان با اعلام این خبر عنوان داشــت: 
خوشــبختانه با کشور کرواسی به توافق رســیدم که در هفته سوم فروردین 
ســال آینده تیم ملی بزرگسال فوتســال سفری را به کشور کرواسی داشته و 
در روز ســوم و چهارم آوریل دو بازی دوستانه را با این کشور انجام بدهد. به 
همین ترتیب در هفته آخر آوریل با ازبکستان توافقاتی را داشته ایم که تاشکند 
میزبان دو تیم بزرگسال و زیر ۲۰ سال فوتسال ما خواهد بود و هر کدام از این 

دو تیم دو بازی دوستانه با ازبکستان انجام می دهند. 
۱۵ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی دعوت شدند 
با توجه بــه در پیش بودن رقابت های قهرمانی فوتبال ســاحلی آســیا 
)انتخابی جام جهانی باهاما ۲۰۱۷( پنجمین اردوی تیم   ملی فوتبال ساحلی از 
روز جمعه پیگیری خواهد شد. به همین منظور  بازیکنان دعوت شده به این 
شــرح تمرینات خود را به مدت چهار روز زیر نظر کادر فنی تیم   ملی برگزار 
خواهند کرد: محمد احمدزاده، امیرحســین اکبری، مصطفی کیانی، مســلم 
مسیگر، محمدعلی مختاری، حمید بهزادپور، سیدعلی ناظم، حسن عبدالهی، 
فرید بلوکباشی، سیدپیمان حســینی، سجاد عبدالله پور، علی درویش متولی، 
محمد مرادی، محمد معصومی زاده و علی میرشــکاری. این اردو از تاریخ یک 

الی پنج بهمن به میزبانی باشگاه پارس جنوبی برگزار می شود.
هدف گذاری جپارف در استقلال 

ســرور جپارف که با جدایی از لوکوموتیو راهی استقلال شد، با قراردادی 
یک و نیم ســاله در تیم علیرضا منصوریان توپ خواهد زد. هافبک ۳۴ ساله 
ازبک در گفت وگو با سایت اســپورت ازبکستان درباره حضورش در استقلال 
گفت: استقلال را به خوبی می شناسم. تیمی است که تاریخ بسیار قوی ای دارد 
و من می دانم که هواداران زیادی نیز در ایران دارم. دوســت دارم پیروزی های 
زیادی را در کنار هواداران جشــن بگیرم و بتوانیم آن ها را خوشحال کنیم. او 
درباره بازی در ورزشگاه آزادی گفت: ورزشگاه آزادی بسیار بزرگ و زیباست. 
من وقتی در تیم ملی ازبکستان با ایران بازی داشتیم جو مخوف آن را تجربه 
کردم. آزادی ورزشــگاه منحصر به فرد و ویژه ای است که برای حریفان بسیار 
ترسناک است. استقلال باید چندی دیگر در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا برابر 
السد قطر به میدان برود. جپارف امیدوار است بتواند حضور موثری در لیگ و 
لیگ قهرمانان با اســتقلال داشته باشد. او درباره این بازی گفت: بازی با السد 
به هیچ وجه آسان نیست. اما ما حداقل یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
را هدف قرار داده ایــم. امیدوارم بتوانم خودم را به منصوریان اثبات کنم و در 

این بازی برای استقلال به میدان بروم.
برانکو: دهمین قهرمانی پرسپولیس در لیگ را می خواهم 

ســرمربی پرسپولیس در گفت وگو با یک سایت کروات درباره موضوعاتی 
صحبت کرد و از قهرمانی پرســپولیس به عنوان یک اولویت در این فصل یاد 
کرد. برانکو گفت: پرســپولیس پرافتخارترین تیم ایران است و 9 قهرمانی در 
لیگ برتر دارد. ما تلاش می کنیم دهمین قهرمانی در لیگ برتر را نیز کســب 
کنیم. فصل گذشــته تا آســتانه قهرمانی در لیگ برتــر پیش رفتیم و با تیم 
قهرمان هم امتیاز بودیم اما متاســفانه به دلیل تفاضل گل کمتر از رسیدن به 
قهرمانی باز ماندیم. امسال قوانین را عوض کردند و تیمی قهرمان می شود که 
بازی رو در رو را بتواند برده باشد و بهتر عمل کرده باشد. رقیب جدی ما برای 
قهرمانی تراکتورســازی است که در بازی رفت در تبریز به تساوی رسیدیم و 
اکنون امیدواریم در بازی برگشت در تهران بتوانیم این تیم را شکست دهیم 

و شرایط بهتری کسب کنیم. 
فرکی: هم کی روش حق دارد هم برانکو 

حسین فرکی سرمربی تیم سایپا درباره اختلافات بین کارلوس کی روش و 
برانکو ایوانکوویچ هم گفت : هر دو مربی برای ما قابل احترام هستند. کی روش 
سرمربی تیم   ملی فوتبال ایران است و نمی توانیم نکته منفی درباره اش بگوییم. 
درباره آقای برانکو هم باید بگویم که من ایشان را فردی قابل احترام و کارنامه 
قابل موجه می دانم که زحمات زیادی برای فوتبال ایران کشیده است. برانکو 
به عنوان کســی که تیمش صدرنشین است و هواداران زیادی دارد و نماینده 
ایران در آســیا می شود نگاه ملی به او داریم، ولی این اختلافات اصلا به سود 
فوتبال ایران نیست. من به عنوان کسی که کار مربیگری را هم در تیم   ملی و 
هم در باشگاه انجام داده ام به آقای برانکو حق می دهم که برای تیمش نگران 
باشد. اما از طرفی برنامه ریزی ها برای کارلوس کی روش هم باید طوری باشد 
که کارش را بتواند انجام بدهد. در مجموع امیدوارم که این موضوع با تعامل و 
همدلی حل شود و کی روش کارش را پیگیری کند و برانکو هم اهدافش را در 
باشــگاه پرسپولیس دنبال کند. اما در مورد آقای برانکو باید بگویم که او واقعا 
حق دارد. در حال  حاضر در شرایطی قرار داریم که جرقه ای رخ داده و ما نباید 

اجازه دهیم از این جرقه آتش سوزی وسیعی ایجاد شود.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان روزهای چهارم تا ۱6 بهمن ماه برای حضور در رقابت های جام جهانی 
در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به این شرح است: * ۵۷ کیلوگرم: حسن رحیمی )تهران( یونس سرمستی )آذربایجان 
شــرقی( * ۶۱ کیلوگرم: مســعود اسماعیل پور - بهنام احســان پور )مازندران( پیمان بیابانی )تهران( * ۶۵ کیلوگرم: میثم 
نصیری )زنجان( مهدی یگانه جعفری )مازندران( *۷۰ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی )تهران( حامد رشیدی )کرمانشاه( * 
۷۴ کیلوگرم: پیمان یاراحمدی )لرستان( بهمن تیموری )کرمانشاه( * ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی – مجتبی گلیج )مازندران( 
علیرضا کریمی )البرز( * 9۷ کیلوگرم: امیر محمدی )خراسان شمالی( عباس طحان )مازندران( حسین شهبازی )تهران( * 
۱۲۵ کیلوگرم: کمیل قاسمی )مازندران( امیررضا امیری )لرستان(. رقابت های جام جهانی ایران روزهای ۲۸ و ۲9 بهمن ماه 

در ایران برگزار می شود. 

برگزاری اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای جام جهانی 
بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی بسکتبال ایران برای حضور در رقابت های غرب آسیا مشخص شدند.

در شــرایطی که باز هم روابط عمومی و ســایت فدراسیون بسکتبال هیچ خبری درباره نفرات دعوت شده به اردوی تیم 
ملی منتشــر نکرده است اما نام اســامی دعوت شده مشخص شــد و این بازیکنان باید از دوم بهمن زیر نظر مهران حاتمی 
تمریناتشان را شروع کنند. اوشین ساهاکیان، بهنام یخچالی، روزبه ارغوان، محمد جمشیدی، ارسلان کاظمی، سجاد مشایخی، 
سورن دربوغوسیان، امیر صدیقی، محمد حسن زاده، احسان صمدی، امیر رضایی فر، محمد جعفری، امیرحسین خندان، وحید 
دلیرزهان، صالح فروتن، محمد ترابی، علی الله وردی،  اصغر کاردوست، شــایان پورکاوه، نوید رضایی فر، محمد اجاقی، ســالار 
منجی و امیرحسین  آذری نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی ایران هستند.در این میان می توان به بازگشت اصغر کاردوست 
به تیم ملی و غیبت فرید اصلانی اشاره کرد. تیم ملی نهم بهمن راهی اردن می شود و از دهم همین ماه رقابت خود را با پنج 

تیم حاضر در این دوره آغاز می کند.

دعوت از 23 بسکتبالیست به تیم ملی برای رقابت های غرب آسیا 

صفحه 9
 چهارشنبه ۲9 دی ۱۳9۵ 

۱9 ربیع الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۳9

تیم شمشیربازی ایران با ترکیب مجتبی عابدینی، 
علی پاکدامــن و محمد رهبری ۱5 تــا ۱۷ بهمن در 
پیکارهای انفرادی و تیمی جام جهانی در شهر پادووا 

ایتالیا شرکت می کند. 
تیم شمشیربازی ایران در اسلحه سابر با ترکیب مجتبی 
عابدینــی، علی پاکدامن و محمد رهبری ۱۵ تا ۱۷ بهمن در 
پیکارهای انفرادی و تیمی جام جهانی در شــهر پادووا ایتالیا 
شــرکت می کند.ملی پوشان کشورمان پس از ۲۵ استراحت و 
بازگشت از مسابقات مکزیک، تمرینات خود را زیر نظر پیمان 
فخری آغاز کردنــد و ۱۳ بهمن ماه تهران را به مقصد ایتالیا 
تــرک خواهند کرد.مجتبی عابدینی در رده ششــم رنکینگ 
جهانــی و پاکدامن در جایگاه ۲۲ قــرار دارد. رهبری نیز در 

رنکینگ جهانی اسلحه سابر نفر ۱۴۷ است.
بازدید وزیر ورزش از اردوی تیم ملی شمشیربازی

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان دیروز در بازدید 
از اردوی تیم ملی شمشیربازی اعزامی به جام جهانی پادوای 

ایتالیا گفت: از شمشیربازی برای المپیک آینده انتظار مدال 
دارم، چــرا که تلاش های عابدینی در المپیک ریو نشــان از 
شایستگی شمشیربازان ایرانی برای رسیدن به سکوی المپیک 
دارد.ســلطانی فر با تقدیر از زحمات همه شمشیربازان گفت : 
پاداش مدال برنــز را برای تلاش های ارزنده مجتبی عابدینی 
در رقابت های المپیک ریو در نظــر گرفته ایم. در این بازدید 
فضل الله باقرزاده، رئیس فدراســیون شمشیربازی گزارشی از 
وضع ملی پوشــان شمشیربازی در سلاح مختلف به خصوص 
تیمی که قرار اســت به مســابقات جام جهانی پادوای ایتالیا 
اعزام شــود، ارائه کرد. همچنین پیمان فخری، سرمربی تیم 
ملی شمشــیربازی ایران در گزارشــی به دکتر سلطانی فر، از 
آمادگی شمشیربازان ایران و هدف گذاری روی جوانان برای 
کسب مدال در المپیک ۲۰۲۰ خبر داد. فخری به وزیر ورزش 
و جوانان گفت: ما در مسابقات جام جهانی پادوای ایتالیا برای 
مدال به میدان می رویم و ان شاء الله با دست پر به کشور باز 

می گردیم.

حضور تیم شمشیربازی ایران در جام جهانی ایتالیا

ملی پوش کماندار کشــورمان گفت: تا امروز مبلغی از پاداش ۱۰۰ میلیون تومانی که فدراسیون وعده داده بود را 
دریافت نکردم.

زهرا نعمتی در خصوص حضورش در مســابقات کاپ آسیا در هند اظهار داشت: به دلیل آسیب دیدگی که دارم فعلا پزشک 
معالجم اجازه تمرین نداده است و تمرینات را شروع نکردم؛ به همین دلیل نمی دانم در مسابقات هند شرکت می کنم یا خیر. به 
هر حال هر چه مربی صلاح بداند انجام می دهم اما احتمال حضورم در هند ضعیف است و بعید می دانم برای این مسابقات بتوانم 
به آمادگی برســم. وی در خصوص روند درمانش تصریح کرد: امیدوارم به سرعت به آمادگی برسم. دکتر نوروزی، پزشک معالجم 
امیدوار اســت در هفته های آینده روند بهبودی من به ســرعت طی شود. بانوی کماندار کشورمان در خصوص وعده پاداش ۱۰۰ 
میلیونی فدراســیون تیراندازی با کمان برای کسب سهمیه المپیک ریو که به وی داده شده بود، تصریح کرد: هنوز مبلغی از این 

پاداش پرداخت نشده است. قرار بود در مراسمی این مبلغ به من داده شود اما هنوز تاریخ آن مشخص نیست.

نعمتی:هیچمبلغیازپاداش۱۰۰میلیونتومانیامرانگرفتهام

حدیث دشت عشق

یادی از شهید »یوسف قربانی«
غواص خط شکن

قربانی« در خانواده ای  شــهید »یوســف 
مستضعف در زنجان متولد شد. یوسف در شش 
ماهگی پدر خود را از دســت داد. در سن شش 
سالگی  مادر یوسف در اثر حادثه ای از دنیا رفت 
و یوسف و برادرش را با همه دردها و رنج هایشان 
تنها گذاشت تا آنها آبدیده تر شوند و طعم تلخ 
فقر و مصیبت را به طور کامل احساس نمایند و 
خود را برای یک زندگی پر فراز و نشیب آماده 

ســازند. یوسف به همراه برادرش در کنار مادربزرگ در خانه ای محقر سال های 
اول دبستان را پشت سر می گذاشتند که تنها پناهگاه آنها نیز از دنیا رفت. بعد 
از سه سال زمانی که یوسف سال چهارم ابتدایی را می خواند، همراه برادرش به 
تهران رفت. برادر یوســف هنرمندی فقیر بود و بر روی سنگ و آجر، نقاشی و 
کنده کاری می کرد و همه او را به این لقب می شناختند و  هیچ کس نمی دانست 
که در این هنر او چه چیزی نهفته است. با پیروزی انقلاب و سپری شدن دوران 
ستمشاهی، یوسف نیز  همراه دیگر فرزندان مستضعف امام پا به عرصه انقلاب 
گذاشت و با تشکیل اولیه بسیج، جذب خیل عاشقان انقلاب شد و بعد از جنگ  
تحمیلی به صورت ســربازی  گمنام و رزمنده ای خستگی ناپذیر مشغول نبرد با 
کفار بعثی شد. در همین سال ها برادر یوسف در حادثه ای  درگذشت. یوسف در 
عملیات های مختلف جبهه ها شــرکت می کرد. او در لشکرهای ۱۷ علی بن ابی 
طالب و ۳۱ عاشورا خاضعانه و غریبانه بدون آنکه مسئولیتی داشته باشد خدمت 
می کرد. از جمله نیروهای شــجاع و کارآمد اطلاعات و عملیات گردان همیشه 
خط شکن حضرت ولی عصر عجل الله فرجه استان زنجان بود که در عملیات های 
آبی - خاکی والفجر هشــت )بهمن ماه ۱۳۶۴، منطقه اروندرود، فاو( و کربلای 
پنج )دی ماه ۱۳۶۵، منطقه عمومی شــلمچه( در ماموریت های شناســایی و 
جمــع آوری اطلاعات، از مناطق پدافندی دشــمن و درهم شکســتن خطوط 
مســتحکم نیروهای بعثی، در کسوت یک بسیجی غواص حضوری چشمگیر و 
نقشی تاثیرگذار داشت. او سرانجام در عملیات کربلای پنج، هنگام فتح پاسگاه 
کوت سواری عراق در شلمچه به شــهادت رسید. چند دقیقه قبل از عملیات، 
یکی از همرزمان خبرنگارش از او پرسیده بود: آقا یوسف! غواص یعنی چی؟ او 

پاسخ داده بود: غواص یعنی مرغابی امام زمان عجل الله فرجه.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

11610511951435. پرسپولیس 

21797127131434. تراکتورسازی 

31684424131128. ذوب آهن 

4176831917226. پیکان 

5176742016425. استقلال 

6165832116523. فولاد 

7166552018223. سپاهان 

8166552020023. نفت تهران 

9164931412221. گسترش فولاد 

121-10175662021. استقلال خوزستان 

420-11175571822. صنعت نفت آبادان 

617-12163851420. پدیده 

1014-13163581121. سیاه جامگان 

713-14162771219. سایپا 

1112-15172691223. صبای قم 

158-161615101126. ماشین سازی تبریز 

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

http://www.varzesh3.com/team/پرسپولیس
http://www.varzesh3.com/team/تراکتورسازی
http://www.varzesh3.com/team/ذوب-آهن
http://www.varzesh3.com/team/پیکان
http://www.varzesh3.com/team/استقلال
http://www.varzesh3.com/team/فولاد
http://www.varzesh3.com/team/سپاهان
http://www.varzesh3.com/team/نفت-تهران
http://www.varzesh3.com/team/گسترش-فولاد
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-خوزستان
http://www.varzesh3.com/team/صنعت-نفت-آبادان
http://www.varzesh3.com/team/پدیده
http://www.varzesh3.com/team/سیاه-جامگان
http://www.varzesh3.com/team/سایپا
http://www.varzesh3.com/team/صبای-قم
http://www.varzesh3.com/team/ماشینسازیتبریز

